Confecção de toalhas de rosto, em algodão com gravuras e mensagens, para ser entregue aos 

professores da rede Municipal de Ensino nas comemorações do encerramento do ano letivo de 2014. 

FUDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e alterações posteriores. 

VALOR GLOBAL: R$ 3031,50 (Três mil e trinta e um reais e cinquenta centavos). 

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor da empresa REALCE INDÚSTRIA E COMERCIO DE 

MALHAS LTDA, estabelecido na Rua Riachuelo, 149, Centro, Jequié/BA CEP-45200-030, inscrito no Cadastro Nacional 

de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 15.201.049/0002-60.

[...]

Confecção de toalhas de rosto, em algodão com gravuras e mensagens, para ser entregue aos professores da 

rede Municipal de Ensino nas comemorações do encerramento do ano letivo de 2014. 
ASSINATURA: 27/11/2014.               VIGÊNCIA: 01/12/2014. 

VALOR: R$ 3031,50 (Três mil e trinta e um reais e cinquenta centavos).